
Câmara Municipal de Buritama 
Estado de São Paulo 

CNPJ 51.102.341/0001-09 

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO" 

ATO N° 03, DE 08 DE MARÇO DE 2024 

"Dispõe sobre permissão para que vereadores que estiverem em 
viagem previamente agendada, em caráter excepcional, 
participem virtualmente da Sessão Ordinária da Câmara 
Municipal de Buritama de segunda-feira, dia 11 de março de 
2024, às 19h00, e dá outras providências". 

ADRIANO CARLO DE CARVALHO, Presidente da Câmara 
Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, etc. 

CONSIDERANDO o fato de que chegou ao nosso conhecimento 
que há vereadores que já têm compromissos anteriormente agendados para 
segunda-feira, dia II de março de-2024 na cidade de São Paulo, e dada a distância 
onde irão se encontrar, pode impossibilitar o seu comparecimento a tempo para 
participarem da Plenária; 

RESOLVE: 

Art. 10 - Permitir que vereadores que estiverem em viagem 
previamente agendada, participem virtualmente, em caráter excepcional, da Sessão 
Ordinária do dia 11 de março de 2024, com inicio às 19h00. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário. 

Av. e edito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000- Buritama - SP 
E-ma : camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br 

Home Page: www.buritama.sp.leg.br 
1 1 

1)1.M • . v 
9 - 10 11= 2 5. 1.'4, 13 14 15 I62-'3 V

Alto M 1G> .1-1-P'Ll 



Câmara Municipal de Buritama 
Estado de São Paulo 

CNPJ 51.102.341/0001-09 

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO" 

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVIO 

DE FREITAS", aos OITO dias do mês de MARÇO de dois mil e vinte e quatro 

(2024), 106 anos da Fundação de Buritama e 75 anos de Sua Emancipação Política. 

• 
ADRIANO CARLO DE CARVALHO 

PRESIDENTE 
Publicado na Divisão de Expediente da Câmara Municipal de 

Buritama, na data supra, por afixação em local de costume. 

JOS AN S O BEZERRA 
-OFICIAL MINISTRAT IVO 

1 

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP 
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br 

Home Page: www.buritama.sp.leg.br 


